
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО 
ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

О внесении изменений в план контрольных мероприятий на 2017 год

В соответствии с Правилами осуществления функциональным органом 
администрации города Каменска-Уральского Финансово-бюджетное 
управление полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, 
утвержденными постановлением Администрации города Каменска-Уральского 
от 13 марта 2014 года № 322

1.Внести в план контрольных мероприятий Финансово-бюджетного 
управления города Каменска-Уральского в финансово-бюджетной сфере на 2017 
год, утвержденный приказом № 11 от 31 марта 2017 года изменения, изложив его 
в новой редакции.

07 июня 2017 года № 23

город Каменск-Уральский

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Финансово-бюджетного 
управления города Каменска-Уральского



УТВЕРЖДЕН 
приказом Финансово-бюджетного 
управления города Каменска-Уральского 
от 07.06.2017 № 23 
«О внесении изменений в план контрольных 
мероприятий на 2017 год»

План
контрольных мероприятий Финансово-бюджетного управления города Каменска-Уральского в

финансово-бюджетной сфере на 2017 год

(в соответствии с пунктом 4 статьи 157, пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
пунктом 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)

)
г п

Объект
контрольных
мероприятий

Сумма 
финансирова 
ния, субсидии 
на М3, иные 

цели в рублях

Форма
контроль

ного
мероприя

тия

Тема проверки Срок
проверки

Ответственные 
за проведение 
контрольного 
мероприятия

1 2 3 4 5 6 7
МАУ
«Спортивный
комплекс
«Космос»

2015 год -
4 124 740,92

2016 год -
4 355 371.59

Выездная
проверка

Проверка соблюдения бюджетного 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, регулирующих бюджетные 
правоотношения, полноты и достоверности 
отчетности, законодательства о закупках за 
2015-2016 годы.

1 квартал Отдел
финансового
контроля

1 МАУК 
«Социально
культурный центр 
города Каменска- 
Уральского»

2015 год 
18 828 418.16

субсидии на 
иные цели:
2015 год -  
850 000,00

2016 год -  
20 274 609.49 
субсидии на 
иные цели:
2016 год -  
791 989,00

Выездная
проверка

Проверка соблюдения бюджетного 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, регулирующих бюджетные 
правоотношения, полноты и достоверности 
отчетности, законодательства о закупках за 
2015-2016 годы.

1 квартал Отдел
финансового
контроля

3 МКУ «Санитарно
технологическая 
пищевая 
лаборатория 
города Каменска- 
Уральского»

2015 год -
2 717 000,00

2016 год -
2 905 502.36

Выездная
проверка

Проверка соблюдения бюджетного 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, регулирующих бюджетные 
правоотношения, полноты и достоверности 
отчетности, законодательства о закупках за 
2015-2016 годы (при необходимости -  иные 
периоды).

1 квартал Отдел
финансового
контроля

4 МКУ «Единая
диспетчерская
служба
пассажирского 
транспорта города 
Каменска- 
Уральского»

2015 год -
3 645 575,76

2016 го д -
3 742 543.43

Выездная
проверка

Проверка соблюдения бюджетного 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, регулирующих бюджетные 
правоотношения, полноты и достоверности 
отчетности, законодательства о закупках за 
2015-2016 годы (при необходимости -  иные 
периоды).

1 квартал Отдел
финансового
контроля

5 МКУ «Отраслевой 
орган
Администрации 
города Каменска- 
Уральского по 
жилищному 
хозяйству»

2016 год -  
6 442 347.75

Обследо
вание

Анализ осуществления главным 
администратором бюджетных средств 
внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита за 2016 год.

2 квартал Отдел
финансового
контроля



2
1 2 3 4 5 6 7

6 МКУ
«Отраслевой орган 
Администрации 
города Каменска- 
Уральского по 
городскому 
хозяйству»

2016 год -  
15 121 827,67

Обследо
вание

Анализ осуществления главным 
администратором бюджетных средств 
внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита за 2016 год.

2 квартал Отдел
финансового
контроля

7 МБУК
«Дворец культуры 
«Металлург»

2015 го д -
12 136 708.03

2016 год-
14 743 020,00

Выездная
проверка

Проверка соблюдения бюджетного 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, регулирующих бюджетные 
правоотношения, полноты и достоверности 
отчетности, законодательства о закупках за 
2015-2016 годы (при необходимости -  иные 
периоды).

2 квартал Отдел
финансового
контроля

8 МБУК «Каменск- 
Уральский 
краеведческий 
музей им. 
И.Я.Стяжкина»

2015 го д -
9 319 584.05 
субсидии на 
иные цели -  
400 000,00

2016 год -
10 044 689,84

Выездная
проверка

Проверка соблюдения бюджетного 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, регулирующих бюджетные 
правоотношения, полноты и достоверности 
отчетности, законодательства о закупках за 
2015-2016 годы (при необходимости -  иные 
периоды).

2 квартал Отдел
финансового
контроля

9 МБОУ ДОД 
«Детская 
музыкальная 
школа № 1»

2015 год -
23 766 163,81 
субсидии на 
иные цели -  
566 460,00

2016 го д -
24 667 923,00 
субсидии на 
иные цели -  
467 910,00

Выездная
ревизия

Проверка финансово-хозяйственной 
деятельности за 2015-2016 годы (при 
необходимости -  иные периоды).

3 квартал Отдел
финансового
контроля

10 МАУК 
«Г ородской 
выставочный зал»

2015 го д -
4 526 425,20

2016 го д -
4 263 534.00 
субсидии на 
иные цели -  
199 011,00

Выездная
проверка

3 квартал Отдел
финансового
контроля

11 МБОУ ДОД 
«Центр
дополнительного
образования»

2015 го д - 
26 341 025,40

2016 год -  
34 728 000,00 
субсидии на 
иные цели -  
873 000,00

Выездная
проверка

Проверка соблюдения бюджетного 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, регулирующих бюджетные 
правоотношения, полноты и достоверности 
отчетности, законодательства о закупках за 
2015-2016 годы (при необходимости -  иные 
периоды).

4 квартал Отдел
финансового
контроля

12 МКУ
«Управление по 
делам ГОЧС 
города Каменска- 
Уральского»

2015 год -
14 369 280.84

2016 го д -
15 020 331,25

Выездная
ревизия

Проверка финансово-хозяйственной 
деятельности за 2015-2016 годы (при 
необходимости -  иные периоды).

4 квартал Отдел
финансового
контроля

Начальник отдела финансового контроля Т.А. Подкорытова


